

sin, kompositmaterial och plast, men att han också trodde at det fanns fler alternativ.

-Allting handlar om att vi tar hand om skogen på rätt vis. Ett aktivt engagemang i skogen gör att skogen tar upp mer syre, sa Sven- Erik Bucht.

Arbetsstillfällena

Skogen är inte bara en tillgång för landet, utan även en bra arbetsmöjlighet enligt ministern.

- Jag tror att många av dem som kommer till vårt land skulle kunna göra en stor skillnad inom det svenska skogsbruket. Det vore dessutom ett utmärkt tillfälle att fånga upp de 25 procent som



Det var en hoppfull landbygdsminister som besökte Jönköping. Jämställdheten inom skogsbruket var en av hans hjärtefrågor.
Foto: ELIN ELDERUD

FAKTA: Landsbygdsministern

SVERIGES LANDSBYGDSPOLITIKER är den ledamot av Sveriges regering som ansvarar för jordbrukspolitiken. Politiken omfattar jordbruks-, livsmedels-, skogs-, djur-, och fiskefrågor samt landsbygdsutveckling. Sedan 1932 har jordbruksministern antingen tillhört Socialdemokraterna eller Centerpartiet, bortsett från slutet av 1970-talet då folkpartisten Eric Enlund var jordbruksminister under knappt ett år.

har en högkvalificerad utbildning, säger Sven-Erik Bucht.

Han kom i sin dialog

med Skogsstyrelsen överens om att de måste bli mer observanta på vad det är som behöver göras för

att därmed i sin tur kunna synliggöra jobben.

Fler kvinnor

Det är inte bara integration och arbetsstillfällena som ministern vill möjliggöra.

-Jag vill se fler kvinnor som skogsarbetare. Det är en förlegad bild att det bara är män som arbetar i skogen. Det är en myt som vi måste slå hål på för att locka kvinnor till skogsarbete, säger Sven-Erik

Bucht. Skogsarbetet har förändrats. Det är i första hand inte en motorsåg, som någon håller i handen, som gör jobbet i dag. Det är tvärtom datastyrda maskiner och på det arbetet utmärker sig kvinnorna.

-De gör ett kanonjobb för de är noggranna, avslutar ministern.

Hanna Dockson

hanna.dockson@hallpressen.se

Nu är det klart – de flyttar in i bankhuset

TABERG Nu är det klart vem som flyttar in i de tomma lokalerna i Gamla Bankhuset i centrala Taberg.

-Vi ska utöka med fler kolleger och fler behandlingar, säger Nina Sjöholm Vaim på Tabergs Skönhetsstudio.

Lokalen bredvid Tinass Blommor på Bergslagsvägen har varit tom en längre tid efter att Textillagret flyttat ut, men i augusti i år flyttar nya hyresgäster in.

-Våra huvudgrejer är massage, naglar och ögonfransförlängning, säger

Nina Sjöholm Vaim som äger salongen.

I dag har de sin lokal på Bergslagsvägen, bredvid Tabergs tryckeri.

Behöver utöka

-Vi flyttar eftersom vi behöver en större lokal med skyltfönster. Nu får vi möjlighet att erbjuda kunderna fler behandlingar, säger Nina.

Kommer ni vara fler som arbetar med Tabergs Skönhetsstudio på Bergslagsvägen?

-Ja, vi ska utöka med fler kolleger, förhoppningsvis minst två. Vi har några intressanta på väg in, säger Nina.

De får tillgång till loka-

lerna första augusti och hoppas på att öppna på nya stället ett par veckor senare. De lokalerna är på 200 kvadratmeter, nästan dubbelt så stort som de har i dag.

"Väldigt taggade"

De tre som arbetar tillsammans i dag är Alexandra Månsson som är nagel-terapeut, Jenny Ljungdahl som jobbar med massage, kostrådgivning och personlig träning och Nina Sjöholm Vaim som är makeupartist och fransstylist och arbetar med ögonfransförlängning och vaxning av fransar och bryn.

-Vi är jätteladdade och



"Helst hade vi flyttat in redan i dag", säger Nina Sjöholm Vaim på Tabergs Skönhetsstudio. Foto: JOHANNA SVENSSON

taggade. Helst hade vi flyttat redan i dag. Det känns så himla kul att vi kan utveckla företaget och att vi har så många nöjda kun-

der, säger Nina Sjöholm Vaim.

Johanna Svensson

036-30 40 32

johanna.svensson@jonkopingsposten.se

museum. Arkivchefen Lars Östvall inledde med minnesstund med anledning av att föreningens ordförande Margareta Persson avlidit.

Jönköpings läns folk- rörelsearkiv (JFA) har 163 betalande medlemmar, varav 150 distriktsorganisationer/föreningar i Jönköpings län samt länets 13 kulturnämnder.

Allan Svensson, Gränna valdes att leda årsmötesförhandlingarna.

Arkivchefen redogjorde för 2014 års verksamhet.

Arkivbeståndet utgör 5042 förtecknade arkiv och under verksamhetsåret har inkommit 236 nya arkiv och 222 kompletteringar.

Styrelsen för JFA för 2015 har följande utseende: Rolf Lindberg (ABF), Jönköping, ordförande, Mari Lindahl, (Fp), Habo, vald av Region Jönköping, Kenneth Jägsander (SRF), Eksjö, Inga-Maj Eleholt, (Centern) Smålandsstenar, Birgitta Glennåker (Jönköpings läns FN-distrikt), Jönköping, Eva Rågfeldt IOGT-NTO), Aneby, Iréne Oskarsson (Jönköpings läns hembygdsförbund), Gränna.

Ingvar Törnqvist, Gränna och Kennert Karlsson, Norrahammaravtackades med blommor efter 13 resp sex års engagerat styrelsearbete.

Bankeryd Jonas Almkvist

036 - 30 40 71

Adress Jönköpingsvägen 13D

586 31 Habo

habo.red@jonkopingsposten.se

